

Årsredovisning

för

Soulread Produktionspartner AB

559163-6526

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Larsson, Verkställande direktör

2025-06-02

Styrelsen för Soulread Produktionspartner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tillverkning och försäljning av 2 st egenproducerade sällskapsspel som spelas på golfbanan. Försäljning av sport- och fritidsprodukter, grafisk formgivning och design av loggor, text och bild åt privatpersoner, föreningar och företag som de sedan kan använda till tryck på tröjor, bildekor, reklam mm. Försäljning av ovanstående spel och tjänster kommer ske i egen webbshop. Spelen och golfprodukterna kommer även att säljas hos återförsäljare (för det mesta golfshoppar).

Företaget har sitt säte i Haninge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 261	881	239	0
Resultat efter finansiella poster	83	96	34	-9
Soliditet (%)	26,3	18,0	8,8	98,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat då bolaget börjat få in fler uppdrag och jobbat mer med markandsföring under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-985	67 434	116 449
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		67 434	-67 434	0
Årets resultat			59 731	59 731
Belopp vid årets utgång	50 000	66 449	59 731	176 180

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	66 449
årets vinst	59 731
	126 180
disponeras så att	
i ny räkning överföres	126 180
	126 180

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	154 000	210 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	67 419	91 935
Summa materiella anläggningstillgångar		221 419	301 935
Summa anläggningstillgångar		221 419	301 935
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		223 253	147 961
Summa varulager		223 253	147 961
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		85 315	58 162
Övriga fordringar		46 978	3 897
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 167	0
Summa kortfristiga fordringar		144 460	62 059
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		80 608	136 147
Summa kassa och bank		80 608	136 147
Summa omsättningstillgångar		448 321	346 167
SUMMA TILLGÅNGAR		669 740	648 102

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

66 449

-985

Årets resultat

59 731

67 434

Summa fritt eget kapital

126 180

66 449

Summa eget kapital

176 180

116 449

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 246

36 365

Skatteskulder

-14 106

1 233

Övriga skulder

480 420

494 055

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

0

Summa kortfristiga skulder

493 560

531 653

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

669 740

648 102

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	280 000	280 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	280 000	280 000
Ingående avskrivningar	-70 000	-14 000
Årets avskrivningar	-56 000	-56 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-126 000	-70 000
Utgående redovisat värde	154 000	210 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	122 580	122 580
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	122 580	122 580
Ingående avskrivningar	-30 645	-6 129
Årets avskrivningar	-24 516	-24 516
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 161	-30 645
Utgående redovisat värde	67 419	91 935

Haninge

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Alexander Nilsson
Alexander Nilsson
Ordförande
2025-05-26

Jesper Larsson
Jesper Larsson
Verkställande direktör
2025-06-02